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"inci sözlük gerçeğini açıklıyorum " başlığından, torukmactonunpenisi`nin orjinal entryleri.
ILLIMUNATIST INCISOZLUK GERCEKLERI :
twitter: www.twitter.com/torukinci

YAZAN TORUKMACTONUNPENISI

öncelikle beyler. bunları yazdıktan sonra uçabilirim. kişisel güvenliğim yok. ama anlatacağım.
bol bol caps alın, silinirsem torukmactonunpenisi. wordpress.com`dan yazacagım. bilen bilir,
bilmeyenler için sözlüğün kuruluşunu özet geçiyorum. zeykur valekov diye bir adam vardı.
ekşisözlük trollü. bu adam trollügünden dolayı (buralara uzun uzun değineceğim) ekşiden
atıldı. zall`ın sitesi olan sozlukspot.com dan arkadaslarıyla eglenmek amacıyla bir site actı, sil-
banla fonksiyonları çalışmadı altyapı kötü oldugu icin. küfürler havada uçuştu. formatsız
sözlük kavramı ortaya çıktı. yazarlar akın akın gelmeye başladılar, sonunda zeykur kitleyi
kontrol edemedi dayanamayıp kapattı sözlüğü. aynı gece zeykur sözlük , inci sözlük adıyla
buraya yönlendirildi. 17 aralık 2009 du sanırım. incisözlüğün kuruluşu,en azından "gösterilen"
böyledir. şimdi size madalyonun diğer tarafını göstereceğim, bunların içinde bizzat sahit olmus
biri olarak. son olarak, bunları yazdıktan sonra uçabilirim. kişisel güvenliğim yok. ama
anlatacağım. bol bol caps alın, silinirsem torukmactonunpenisi. wordpress.com`dan
yazacagım. kasım 2009`a kadar ekşisözlük yazarıydım beyler. yani ocak 2009`dan başlayarak
zeykurun yaptıklarını, girdiği polemikleri trollüklerini vs hepsini çok iyi gördüm. size biraz
zeykurdan bahsedeyim, rahat durmazdı hiçbir zaman. çoğu başlıkta kaos yaratırdı. saldırdığı
kişiler hep kemalistti. zaten adam 7/24 atatürk`e söver, kemalizmin kötülügünden bahsederdi.
nurcu zaten. zeykurun arkasındaki amaclardan bahsetmeden önce nurcuların neden atatürk`ü
sevmediğini said nursinin gerçek yüzünü vs sikkofieldın blogunda bulabilirsiniz.
(http://michaelsikkofield.blogspot.com/ ) şimdi zeykurun gerçek yüzüne gelelim ... size küçük
bir soru, illumanitici olsaydınız ve kitlelerin zihinlerini kontrol etmek amacınız olsaydı, nasıl
yapardınız?ir bölge belirleyelim. mesela türkiye. çok uzak bir örnek oldu ama  kendi
kontrolünde cemaatler vs kurup ülkenin belli bir kesimini ele geçirdin. peki ya aydın-
entellektüel olarak adlandırılan kesim, populer kültür düşkünleri ? onları da kendi subliminal
mesajının dolu oldugu edebiyat-sinema akımlarıyla kontrol ettin. peki ya kendine bir hedef
ideoloji belirlememiş gençlik? onları nasıl kontrol edeceksin? ki nufusunun büyük bir
çogunlugu genç olan bir ülkede yaşıyorsak... işte bunun da yolunu buldular beyler. benden
önceki entryler hep komplo teorileri üstüne kuruluydu, somut değildi, gidiş yolunuz yanlıştı
ancak dogru sonuca cok yaklastınız.  evet beyler. gençlik dedim. gençliğin kontrol edilmesi
dedim. bunun için bu genç kitlenin bir şekilde bağımlı yapılması gerekliydi. onlar da teknolojiyi
kullandı. şöyle bir dönüp bakın, fazla değil. 5-10 yıl. 5 yıl önce dokunmatik telefon mu vardı
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amk ülkesinde? yada bırakın telefonu. internet beyler. 10 yıl 15 yıl önce 56k modemler
kullanırken şimdi torrentten hd filmler indiriyoruz. bu kadar hızla yayılan bu gelişmeler, sizce
de cezbedici değil mi, bağımlılık yaratmaz mı beyler? onlar da bunu kullandı, ortadoğunun
potansiyel kukla süpergücünün en büyük kitlesini kontrol edeceklerdi sonuçta; türkiye
gençliğini. 3-5 sitenin olmadığı yıllardan bahsediyorum, bir site çıktı. ortam çok güzel.
cezbedici. feci geyikler dönüyor; ekşisözlükten bahsediyorum. o sıralar herkesin interneti yoktu
zaten. internetinizin olması için baya taşşaklı geliriniz olmalıydı. illumanitik örgütlenme bunu
esas alır zaten.  para= güçtür. ve önce güçlüleri çekerler yanlarına. ekşisözlük de bu şekilde o
zamanın burjuvazi gençliğini topladı bünyesinde. ayrıca incisözlük yönetimi bu başlıktaki
herhangi bir entryi , yazanları veya beni silerseniz namertsiniz. neyse devam ediyorum ben.
ekşisözlüğün kurulmasıyla gençlik oraya akın etti. ağzına kadar doldu beyler sözlük. kapatise,
entry kalitesi falan dediler yazar alımını çok zorlaştırdılar. 1-2 sene ekşisözlükte en az yazar
kadar onay bekleyen adam oldu.  işte o 1-2 senenin sonunda yıllardır aranan alternatif geldi.
uludagsözlük.  düşünsenize, türkiyenin en prestijli en çok aranan güncel , kendi kendini
yenileyen sitesini yapmışsınız. site dünyada duyulmuş. kurduğunuz için sizi microsoft a
almıslar. reklam gelirleriniz aylık 100.000 doları bulmus, ama kodladıgınız sistemin scriptin
patentini almıyorsunuz. açık bırakıyorsunuz. düşünsenize beyler bu adam bu kadar mal
olabilir mi? uludagın kurulmasına göz göre göre müsade ettigini görüyor musunuz siz de?
hatırlatma; silinirsem torukmactonunpenisi. wordpress.com `dan yazacagım. adamlar ilgiyi
dagıtmak icin suzanı cıkardılar vay amk * evet beyler, 2006`da ssgnin ekşisözlügün scriptinin
patentini almama "hatası" ve yazar onayı bekleyenlerin birikmesi üzerine alternatif
uludagsözlük kuruldu. onay bekleyenlerin hepsi doluştu oraya. sonra zallın açık kaynagı "bir
şekilde" dağıtmasıyla sayısız klon oluştu. ancak zall asıl bombasını 2007 yılında patlatacak,
fakat bunu 2009`un sonuna kadar hic kimsenin ruhu bile duymayacaktı. uludan sonra aynı
kaynak kodlarıyla binlerce klon oluştu.  sonra 2007 yılında sessiz sedasız bir site daha kurdu
zall. bastıgınız yere bakın beyler; sozlukspot.com. hiç duyulmadı, peki sizce bunun duyurulup
duyurulmaması zall`ın elinde değil miydi? populer yapılamaz mıydı sözlükspot? binlerce
yazarının oldugu türkiyenin en büyük 2. sözlügünde reklam yapsaydın akın akın insanlar
gelmez miydi oraya? fakat zall nedense sessiz kalmayı tercih etti. sozlukspot`un kendine ait
oldugunu bile, inci yazarları tarafından ortaya çıkarıldıktan sonra kabul etmiştir. kaynak:
http://www.uludagsozluk.com/e/7034404/ sözlük formatı ve düzeni yerine oturdu klonların
gelmesiyle. ekşiyi göz nuru yaptılar, uludaysa genellikle ekşide banlanmış, girmeyi bekleyen
adamlar olurdu. tabii çoğunluğundan bahsediyorum, uluya gönülden bağlı adamlar da vardı.
her neyse, düzen oturunca bu böyle uzun süre devam etti. bu süre içerisinde yöneticiler daha
baskıcı olmaya, sınırlamalar getirmeye başladılar. bu yasakların çıkışı 2007 yılına dayanıyor.
2007`de de "idealist coder" zall sessiz sedasız "projesini" başlatmıştı değil mi, ahahah
tesadüftür canım. yasaklar günden güne -ama sessizce- arttı.  peki sizce onlar "her yasağın
kendi isyancısını doğuracagını" bilmiyorlar mıydı beyler? yoksa zaten bunu mu istiyorlardı,
aynı bugün ortadogudaki olaylar gibi... sizi şimdi çok geriye götüreceğim, birinci dünya



savaşının çıkış nedenine... "Avusturya-Macaristan imparatorluğu Veliahtı Franz Ferdinand,28
Haziran 1914 günü Saraybosna`yı ziyaretinde bir Sırp Milliyetçisi olan `Princip` tarafından
öldürüldü. " tabii ki asıl neden bu değil, sadece "bardağı taşıran son damla" şimdi bunu
günümüze empoze edelim beyler, altyapısı yıllarca hazırlanmış, planlanmış bir isyanın
çıkması için sadece bir tetikçi gerekiyordu artık... ocak 2009, entel olup kız kaldırmaya çalışan-
ve kaldıran- bir ekşisözlük yazarıydım. ne oldu ,ne bitti anlayamadan o geldi beyler...
  "tetikçi"
    zeykur valekov...
    yazımın başı olan (#45255558)`da zeykurdan bahsetmiştim biraz. zeykur trolldü. hemde
trollün allahı. görünürde öyleydi tabii, bunların hepsi planlamıştı. nurcu zeykur atatürk ve
kemalizme saldırdıgından dolayı defalarca silindi. ekşisözlükte 2009 yılının en cok konusulan
adamı oydu belki de. illuminatik örgütlenmenin içinde olup, türkiye`de genç hedef kitle
üzerinde internet yoluyla çalışan 4 adam varsa bunlar ssg, zall, zeykur valekov ve inci`dir. her
neyse, 2009 yılında zeykur üzerine düşeni çok iyi yaptı ve son kez -kasım 2009du sanırım-
silindi ekşiden.
    birkaç "arkadaşıyla" ayrılıp burayı, eski adıyla zeykuru kurdu. görünürde zeykursözlük
sadece eğlenmek amacıyla kurulmuştu değil mi? peki öyle olsun, biraz daha devam edelim. 
sonra ne oldu, sozlukspot altyapısının iyi çalışmamasından -hatta hiç çalışmamasından-
dolayı entryler silinemedi, küfürler havada uçuştu, insanlar "formatsız sözlük" var deyip akın
etti buraya. peki şimdi size soruyorum, türkiyenin en büyük ikinci sözlügü olan uludagı kuran
adam -zall- nasıl olur da 2007 yılından beri üstünde ugrastıgı bir projenin en basit
fonksiyonlarını bile çalışır hale getirmedi? hiç mi sözlük açılmadı o 3 yılda? yada zall hiç mi
test yapmadı? zeykur`dan önce sozlukspot üzerinden kurulmuş tek bir büyük sözlük gösterin
bana, siktir olup gideceğim.  zeykurun gelip burada sözlük açması "formatsız sözlük" ün
olusması simdi de tesadüf gibi mi duruyor beyler?  sözlüğün bu şekilde kurulup yazarların akın
etmesinden sonra yanlış hatırlamıyorsam 17 aralık 2009 gecesinde zeykur birden kayboldu
ortalıktan. illuminati`nin türkiye gençlik hedef kitlesindeki son evresi başlamış oldu böylece.
kaç yıldır planlandıgı bilinmeyen, 12 yıldır açık bir şekilde sürdürülen faaliyetin ssg, zall ve
zeykurdan sonra son adamı sahneye çıktı. inci... zeykurun "kontrol edemem ben insanları"
deyip kapattıgı sözlügü, aynı gece "bilinmeyen" biri incisözlük adına yönlendirdi. artık her şey
hazırdı, sadece tavşanın tuzaga girmesi bekleniyordu.  dedim ya basit bir ekşisözlük
yazarıydım diye, işte gelişim arkadaşımın "olm zeykur ibnesi yapmıs yine yapacagını
formatsız sözlük var kural yok herkes ana bacı sövüyor ahahah çok eglenceli lan" demesiyle
oldu. bir hafta sonraydı sanırım, inciye dönüştü burası.  başta her şey çok güzeldi geyikler,
mottoların olusması... yıllardır kurallarla sıkılan bir neslin bir anda serbest bırakılmasıydı bu
beyler...  ocağa kadar her şey gayet güzel devam etti. mükemmeldi ortam.  yazdıgımı okuyan
modların da oldugunu düşünüyorum. zaten bildigim kadarıyla hiçbir moderatorun bu
yapılanmadan haberi yok. objektif olup okusunlar. okuyanlar da lütfen tüm entryleri tek bir
sayfada derleyip sosyal medyada çoğaltsınlar. sözlügün belirsizce incisözlük adına



yönlendirilmesinden sonra, yani 17 aralık 2009`dan ocak ayına kadar her şey normaldi.  sonra
ilk kıvılcım çakıldı. -sanıyorum best fmdi- ilk ziyaret düzenlendi ve arkasından "tarihin arka
odası" ziyareti gerçekleşti. peki sizce bu da mı tesadüftü? murat bardakçının haberi yok
muydu en büyük kitleyi hedef alan illumanitist bu yapılanmadan? ziyaret bu, incisözlüğün
adının duyulmasını sağlayan ilk ziyarettir. : http://www.youtube.com/watch?v=jRpAFVıkuJ8
biraz ziyaretin "hedefi" olan murat bardakçıyı inceleyelim. pek çok kere mason oldugunu dile
getirmiş birisi, şuan bunu bulabildim, size hızlı aktarmak icin, araştırmıyorum, siz
araştırabilirsiniz : http://tr-tr.facebook.com/video/video.php?v=105855699472779 evet beyler
ilk ziyaret -tarihin arka odası- oldukca ses getirdi ve sözlük tanınmaya başladı. yıldızlar havada
uçuştu, bir sürü ziyaret yapıldı. peki şimdi beyler oturup düsünelim. sözlükte iki yıldır
yaptıgımız "ziyaret" aslında ne? düşünsenize, tv/radyo programına, siteye vs organize şekilde
saldırıyorsunuz ve "ccc inci siker ccc" "in ci we trust" gibi seyler yazıp cıkıyorsunuz.
    olan şey ne;
    1-) Saldırılan yer siteyse kullanılmaz hale geliyor her yerde inci yazıyor.
    2-) tv-radyo-site ziyaretlerinde inci adı geciyor ve yeni bir hedef kitle inciyi duymuş oluyor.
dolayısıyla hepsi inciye akın ediyor.
    peki hiç düşündünüz mü "acaba neden her büyük ziyaretten sonra yazar alımı açıldı?"
değineceğim 2 konu kaldı arkadaslar, ilk olarak ziyaretlerin gerçekleştirilişine ve sonuclarına
bakalım.
1-) Twitter ziyareti : bütün sosyal medya incisözlük adını duydu
2-) Ekşisözlük ziyareti: düşünsenize beyler 10 yıllık bir sitenin cookieleri "gökten" düştü ve
ekşiye saldırı gerçekleşti.. böylelikle bütün sözlük yazarları inciyi duymus oldu.
3-) Okan Bayülgen ziyareti: hedef kitle yine aynıydı, sözlük adı çok iyi şekilde duyuruldu.
ve son olarak,
4-) facebook ziyareti: neredeyse herkesin bir facebook hesabı var değil mi? bu ziyaretle 7`den
70`e herkes inci`den haberdar oldu. çok büyük yazar alımları yapıldı. tüm gençlik
incisözlükteydi artık. hedef kitle tuzağa girdi, ve son of beach başta olmak üzere burada
arkadaslarımız tarafından deşifre edilen subliminal mesajlar verildi. ( bir tane de ben
söyleyeyim, `mor çizgi`, araştırın. )

ikinci konuya değinip noktalıyorum beyler. yaymak ve bilinclenip bilinclenmek size düşmüş.
kitlelerle ortak karar alıp hareket edelim.
son konu,
bundan birkaç ay önce sözlügün girişine dev gibi bir özür mektubu kondu. adnan oktar ismi
sansürlendi. başlıkları mühürlendi. sansüre karşı olan hani bizdik inci? her neyse, devam
edelim. bakalım incinin "avukatlar elimize tutuşturdu hedehödö" dediği özür mektubuyla, bakın
bizim elimize ne tutuşturulmuş ? http://www.youtube.com/watch?v=aemetkWGPMc
gördüğünüz gibi darwinist materyalist felsefeyi çökerttiği için adnan hocaya "şukusunu" vermiş
birileri.



adnan hoca kim beyler, biraz derinlere inelim. bakın sikkofield ne demiş adnan hocayla ilgili
http://michaelsikkofield.blogspot.com/2011/06/sevgili-adnan.html

okumak istemiyorsanız, en azından şu videolara bakın beyler.
http://www.youtube.com/watch?v=ZsnAGfPzywY
http://www.youtube.com/watch?v=uZnrAMQ2p1Y

sözün bittigi yerdeyiz. bildigim kadarıyla hiçbir moderatorun bu düzenden haberi yok. modlar,
objektif olun lütfen .
şerefi olan moderatorleri bu siyonist emperyalist oyuna alet olmamaları için istifaya davet
ediyorum.
silinirsem, son kez söylüyorum torukmactonunpenisi.wordpress.com`da yazacagım.
 
toruk twitter: http://www.twitter.com/torukinci
toruk blog: torukmactonunpenisi.wordpress.com


